ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» февраля 2022 г. № 134-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 28 июля 2011 г. № 536-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 28 июля 2011 г. № 536-па «О государственных природных заказниках

регионального значения «Малкачанская тундра», «Тайгонос», «Кавинская

долина» и «Одян» следующие изменения:

- пункт 1.5 Положения о государственном природном заказнике

регионального значения «Тайгонос», утвержденного указанным

постановлением, изложить в следующей редакции:

«1.5. Заказник расположен в южной части Северо-Эвенского района

Магаданской области. Площадь территории заказника составляет 401,0583

тыс. га.»;

- в Положении о государственном природном заказнике

регионального значения «Кавинская долина», утвержденном указанным

постановлением:

пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Заказник расположен в юго-западной части Ольского района

Магаданской области. Площадь территории заказника составляет 235,6675

тыс. га.»;

2

абзац четвертый пункта 1.6 изложить в следующей редакции:

«- северная граница начинается в точке на правом берегу реки Кава,

в месте впадения в нее реки Кавинка и идет в восточном направлении

по правому берегу реки Кава вниз по течению, до места впадения в нее

реки Омылен;»;

- пункт Положения о государственном природном заказнике

регионального значения «Малкачанская тундра», утвержденного

указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«1.5. Заказник расположен в юго-восточной части Ольского района

Магаданской области. Площадь территории заказника составляет 41,6677

тыс. га.»;

- пункт 1.5 Положения о государственном природном заказнике

регионального значения «Одян», утвержденного указанным

постановлением, изложить в следующей редакции:

«1.5. Заказник расположен в южной части Ольского района

Магаданской области. Площадь территории заказника составляет 75,6062

тыс. га.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов